



PRODUKT - INFORMATION

QimiQ Whip Kaffee 1kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	410931
Informationsbereinsteller:	QimiQ Handels GmbH
Kontaktadresse:	QimiQ Handels GmbH Lettlweg 5 5322 Hof bei Salzburg
Marke:	QimiQ
Regulierter Produktname:	Sahnezubereitung (16% Fett) mit Gelatine und Kaffee. UHT
Ursprung:	ÖSTERREICH
Herkunft Primärzutat:	Milch aus Österreich
GPC-Warengruppe:	Sahne / Sahneersatz (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	1 Kilogramm
Verpackungseinheit:	GBR Faltschachtel



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 220kcal/919 kJ)
2. Fett (ungefähr 16.1Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 10.4Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 15.8Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 15.8Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 3.2Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.14Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 84% SAHNE (18% Fett), Zucker, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Kaffee Extrakt (0,7%), Gelatine, karamelisierter Zucker, Aroma.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 3-4 Tagen aufbrauchen.

Generiert: 22.11.2023

Information: 26.06.2019

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen